



Miejski Zakład Komunikacji Sp. z o.o.
ul. Dworcowa 47 86 - 300 Grudziądz

Centrala (56) 45-04-210 PSZOK (56) 45-04-235
Fax (56) 46-59-287 Centrum Opieki nad Zwierzętami (56) 45-04-228
Dział Logistyki (56) 45-04-215
Zajezdnia Tramwajowa (56) 45-04-223
Zajezdnia Autobusowa (56) 45-04-230

KRS: 0000132903 Kapitał zakładowy: 16.903.000 zł NIP: 8762147088 REGON: 871528212 BDO:000022919 www.mzk.grudziadz.pl sekretariat@mzk.grudziadz.pl

Grudziądz, 25.11.2022 roku

Do wszystkich Wykonawców

ZP-MZK-2022-11-1/ 1222 /2022

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest „Kompleksowe ubezpieczenie mienia, odpowiedzialności cywilnej oraz ubezpieczenia komunikacyjne Miejskiego Zakładu Komunikacji sp. z o.o. w Grudziądzu”, numer referencyjny ZP-MZK-2022-11-1, opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej nr 2022/S 127-362975 w dniu 5 lipca 2022 r.

Działając na podstawie art. 381 ust. 1 w związku z art. 167 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zmianami) Zamawiający informuje, że wpłynęły do niego pytania / wnioski dotyczące przedmiotowego postępowania. Poniżej przekazuje ich treść wraz z udzielonymi przez Zamawiającego odpowiedziami.

PYTANIE 1:

Analizując zapisy wzoru umowy zwracamy się do Państwa o prośbą o doprecyzowanie kwestii wypowiedzenia umowy par 6 tj:

Czy paragraf 6 ust 2 ma zastosowanie do każdego rocznego okresu rozliczeniowego oraz do dodatkowego okresu opcji tj IV i V okresu ubezpieczenia?

Odpowiedź Zamawiającego:

Treść zapisów § 6, ust. 2 jest następująca: „Z zastrzeżeniem odmiennych postanowień umowy, każda ze stron może wypowiedzieć umowę z zachowaniem 5 (pięć) miesięcznego okresu wypowiedzenia, ze skutkiem na koniec okresu rozliczeniowego, w rozumieniu § 2, ust. 2 umowy.”

Zgodnie z zapisami § 5, ust. 1 mamy V rocznych okresów rozliczeniowych, przy czym okresy IV oraz V są opcjami. Wypowiedzenie umowy jest możliwe dla każdego okresu rozliczeniowego, w tym również dla okresów podstawowej ochrony ubezpieczeniowej.

PYTANIE 2:

Analizując zapisy wzoru umowy zwracamy się do Państwa o prośbą o doprecyzowanie kwestii wypowiedzenia umowy par 6 tj:

Czy paragraf 6 ust 5 ma zastosowanie do każdego rocznego okresu rozliczeniowego oraz do dodatkowego okresu opcji tj IV i V okresu ubezpieczenia?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zapisy § 6, ust. 5 mają zastosowanie do każdego rocznego okresu rozliczeniowego. Zarówno dla okresów podstawowej ochrony ubezpieczeniowej, jak i dla okresów rozliczeniowych związanych z opcją.

PYTANIE 3:

Prosimy również o przesunięcie terminu składania ofert o jeden tydzień tj. na 07.12.2022 r.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na przesunięcie terminu składania ofert z dnia 30.11.2022 r. do godz. 10:00 na dzień 07.12.2022 r. do godz. 10:00.

Z poważaniem

Miejski Zakład Komunikacji Sp. z o.o.
86-300 Grudziądz
ul. Dworcowa 47

PREZES ZARZĄDU

Paweł Maniszewski